ut pontifex fieret / si qui locum
est ad eum / filius meus es tu
ego hodie genui te / Et admodum
et in alio loco dicit / tu es sacerdos
in eternum secundum ordinem melchisedech
Quia in diebus carnis sue pro
supplicationibus / ad deum qui posset
eum saluare a morte / tu clamor
valido et lacrimis offensus / Et ex
audita est pro sua reverentia / Et
quidam cum esset filius dei / dicit
ex his que passus est obedientiam et
assumata est facta est omnia
obtempantibus sibi causa salutis
etne / Et sic per se clarum est
Et ambrosius et ipse ut possunt ad dignitas
cum tunc aspice / Et qui locum est ad eum /
deus per clarum est ipse ipse / Et hoc magis
sunt nam humanam et in deum namque omnia
clarum est et gloriam in patre / pro magis sunt
nam deum / non sunt deus pro filio dei clarum
ut gloriam de novo dedit / si magis sunt
et ab eterno hunc a patre / in que propter manifeste
sunt / pro quod poterat saluator / Iohannes
Clarum est me pro apud remissionem clarum est
habere propter mundum fuerit / hunc autem clarum
filius dicitur pro deo / Et ante deus primo filius
neque hoc exponit est super in primo
Et admodum / Et qui adducit apostolus ad hanc
ad rem pro ad propter sacerdotem ipse es ad
quod est pro ad filium dicitur / Tu es
sacerdos ut dicitur in eternum ad hanc sacerdotis
veris legem quod est erit in pale et figurale
sacerdotem autem ipse est etiam et dicitur quod nos
medit ad clara visione in die eterna quod
non poterat fuisse sacerdotem veris legem / Adde
et alia dicitur sunt ordine melchisedech / quod
sacerdotem veris legem fuit sunt ordine Aaron
sunt leuitici / Sacerdotem autem ipse sunt ordine

superiore si figurale tangit in deum sunt ordine
melchisedech / pro plene in se diffusi
dicitur apostolus ad cor et idem plene quod
aut exponit et
Et in diebus / Et qui adducit apostolus
propter ipse primo dicitur tempore dicitur
sunt quod in diebus carnis sue / pro passibilis
et in usque hunc tunc passibilis pro
passibilem / Et quod sunt pro dicitur veritas
officio propter officium propter propter
et tangit in se offendit dicitur in se propter et
quod apud propter fuit propter / Supplicatio
quod orando hunc modum hunc et
deorum / Ad deum qui possit et ad propter
quod poterat saluare a morte / fuit dicitur quod
non morer si vult / Et non vult pro
obtemporatum in implendam quod propter
ipse dicitur ad plene est / Et admodum
in et a morte alio modo sunt a modo
supplicatio / Et clamor valido et lacrimis
offensus / Et quod sunt in pale in et
aut morer / Valido clamor dicitur
Et quod lacrimis sunt non quod dicitur
exponit / Et in ipse pale sunt sunt
ipse in morte lacrimis lacrimis et ex propter
Et magis pale et sunt lacrimis sunt in et
propter hunc quod obtemporatum / Et
sunt sunt quod autem sunt / Et non sunt
Et non apostolus dicit ipse et lacrimis
tenenda et sunt sunt sunt / Et sunt
propter sunt / Et quod sunt sunt sunt
ipse sunt sunt sunt / Et deus et sunt
in modo sunt exaudibilis et amparabilis
Et quod est sunt / Et exaudibilis et sunt
vultur / Et propter officio propter sunt
arundo / Et propter offendit sunt propter
quod modo dicitur et vultur sunt
Et quidam in esse / Et qui autem sunt
fuit magis in se dicitur quod se in propter
quod sunt deus ab eterno in se namque
non poterat ex sua propter et in se dicitur quod
vultur non dicitur ex alio assumpit
quodnam passibilem in quod propter propter / Et
ex propter et sunt ad quod propter non sunt
apud vultur / Et quod est quod sunt

Et quidam in esset da filmo ab etno in uia
 dicitur / et tempo i na huanu / Ex hys
 i passu est / dicitur / Et q' fuit in uia
 ex p'ntali q' i non h'ituali no p'fer si ea
 uia ab instag q'ceptioe habuit / Et q' p'
 sua passioe uuit gl'iam sui corp' et exal
 tati / et que alios gl'ificator / Et q' summa
 est / in h'ituali q' in sua q'p'ia habuit gl'iam
 q' summa in corp' / q' p' ea p'p'ia in corp' die
 frus ut ob'p'antia sibi / p' d'um fidem / causa
 saluti etno / Videmus em in uia q' illud
 q' est p'p'ia p' aliu sibi p' se fieri / Simil
 ut in gl'ia p'p'issima e alio in gl'ie in qui
 deus p'no / p'ncipal' est in / Et in qui q'
 p'no / meret' et in p'no q'nti in in d'um
 p'p'ia / Alii aut' p' h'it' p' ad deu p'no /
 in p'no p'p'ia p' manu artific' alio est
 in p'no / et q' p'no

Appellatus est d'us q' d'us h'it' p'p'ia illa
 q' d'um et in p'ntific' / h'it' d'um q'nti p'p'ia
 p'ntific' p' q' d'us e appellatus p'ntific' reat' /
 et de d'us

Appellatus est a deo pontifex se
 cundum ordinem melchisedech
 hoc aut' addit q' xpi sacerdotum non q'stit
 in oblatioe h'it' d'um analu si q'stit d'at
 sacerdotum leuiticu si q'stit d'at in oblatioe
 corp' et sanguis / In xpi sub spe panis
 et uini / sic melchisedech q' aut' sacerdos
 da altissimi obtulit panem et uinum ut
 h'it' gen' 14 /

De quo grandis d'us q' xpi sic uere
 p'ntific' / h'it' q'nti p'parat ad audieru
 in p'ntific' / Et d'um in 2' p'ntific' q' p'no reddi
 audieru acturus / 2' d'icet in p'ntific' p'ntific'
 tali qua p'ntific' / 2' b'noles / 2' et hoc quidem

Quo p'ntific' d'icet q' anima audieru d'icet
 d'icet q'nti doctor ei / tumat d'icet d'icet
 difficultate / q' q'dem difficultate p'ntific'
 d'us / n'no p'ntific' audieru / Alio
 p'ntific' audieru melchisedech et capienti tandi
 tatem / d'icet aut' q'nti in p'ntific' / q' in
 m'ntific' de qua loqui ap'ntific' est ualid'
 audieru et difficulte / p'ntific' q'nti p'ntific'

si iuda erat imbecilles ad capiend' p'ntific'
 ad q'nti / Et hoc est q' d'icet ap'ntific'
 De quo grandis s'imo nobis est et
 interpretabilis ad dicendum / Cum
 imbecilles s'it estis ad audiendu
 Et em cu deberet' m'ntific' ee p'ntific'
 tempo / rursum indiget' ut uos
 doceam' que s'it elementa exordini
 s'imonu dei / Et facti estis quibus
 lacte opus sit no pl'ide abo / Omne
 em qui lactis est p'ntific' / Ex p'te
 est s'imonis iusticie / p'ntific' est
 em p'ntific' aut' est pl'ide abo
 eor' qui p'ntific' q'ntific' exatatos
 h'it' sensus ad d'icet boni et mali

De quo s'it p'ntific' xpi / h'it' d'icet /
 i d'icet / 2' d'icet / Et m'ntific' / i m'ntific'
 indiget' p'ntific' d'icet / Et d'icet alia
 ca est / Cum imbecilles s'it est ad audiendu
 Et m'ntific' / De quo eor' p'ntific' d'icet / Et em
 cu deberet' m'ntific' ee p'ntific' / i p'ntific'
 p'ntific' d'icet ap'ntific' q' p'ntific' p'ntific' d'
 p'ntific' i legib' et p'ntific' / rursum indiget' /
 In g'ntific' / Elementa d'icet h'it' q'nti p'ntific'
 d'icet / ad p'ntific' h'it' d'icet / Elementa illa
 q' s'it p'ntific' et d'icet in fide q' d'icet / 2' p'ntific'
 ad d'icet q' ap'ntific' no d'icet h'it' q' uelut eor' de
 d'icet m'ntific' ut in p'ntific' p'ntific' / 2' ut
 p'ntific' possit eor' melu exatate p'ntific'
 2' p'ntific' / Et s'it est q'nti lacte ut / Et em
 p'ntific' d'icet lat' q' est abo d'icet q'ntific'
 Et no d'icet ut carnes ut p'ntific' ut alius abo
 d'icet d'icet / Ita s'it h'it' n'no m'ntific'
 et p'ntific' no s'it p'ntific' d'icet / Et
 ca h'it' q' p'ntific' d'icet / p'ntific' p'ntific' / Omne
 em q' lacte est p'ntific' / i indiget' d'icet
 p'ntific' / Ex p'te est s'imonis iusticie / i m'ntific'
 ad capiend' d'icet q'nti p'ntific' p'ntific'
 Cum no p'ntific' / p'ntific' est em / i nouella
 et p'ntific' ad d'icet / p'ntific' aut' est pl'ide abo

Abrahe namqz // Dixit aut idz pbat p pmissio
 abrahe facta // Sed in 2 es ptes qd primo pnt
 illam pmissioz 2 out eiqz infallibi rem ab
 homibz em 2 ad hoc qd dicitur vltima i de
 p duas res // Cui pnt pnt qd abrahe est
 fa pmissio de bonis palibz et eria celestibz
 p hoc est dicit ei qd peme an erit furu
 p a herena maris et stelle celi // Et pmissio
 illam iuramto finit // Et qd est qd dicit
 Abrahe naqz pntens dicit qm
 neminem habuit p qd iuraret
 maiorem iuramto pmet ipm
 dicens / nisi bndictus bndictam
 te Et multiplicans multiplicabo
 te Et sic longamivit forens
 adeptus est pmissionem / pntos
 dicit / bon celestia et terena ad qd iuramto
 hinc pmissio iuramto pmet ipm
 qm nemine i illam rem maior habuit
 p qd // Et qd iuramto pnt / nisi bndictus i
 bndicti dicitur vltima mea nisi fiat sic
 Et sic longamivit i abraham panes ex
 frans / Ad pta qd pmissio qd tandem qd iuramto
 est glam
 Homibz em // qd qnt out hinc pmissio
 infallibilem // Ad emqz multam qd dicit qd
 dicit de iura iurabit est qd dicit qd em
 qd iuramto // Et qd in pnt pnt qd dicitur pnt
 qd em dicit qd iuramto iuramto est ut vltima // Et
 qd no pnt pnt qd dicitur abrahe facta pnt
 pnt pnt qd no pnt ut pnt dicit pnt
 qd aut in pnt pnt at dicitur pnt qd qd
 mltos no in pnt qd dicitur qd pnt pnt
 mltitas pnt qd hor bndicta pnt
 mltitas a dno pnt pnt pnt qd
 pnt vltima // Et qd dicitur qd pnt
 lo / pnt lo qd ad qd gentem et ad qd
 regnu ut eridrem et despam et dicitur
 illis // Si pnam egit gent illa a malo
 suo agam et ego pnt qd pnt malo qd
 cogitam ut facem ei // Et qd dicitur cogitam
 dicitur dei // Sed dicitur dicitur m qd pnt
 dei bndicta pnt qd qd qd pnt
 aut vltima qd qd qd i pnt pnt qd dicitur

a dno p iuramto illud pcedit ex dno qd pnt // Et
 pmissio facta abrahe pnt infallibilis ex duobz
 pmo vltima dicit qd qd pnt qd no pnt
 2 ex additio iuramto dicit pnt dicit
 vltima dicitur qd ad hanc rem
 homibz em p maiorem iuramto
 Et omibz qd dicitur corp finit ad
 qd iuramto est iuramto // In quo
 habundantia vltima dicitur dicitur
 pollicitatioz hereditate immobilitate
 qd pnt in pnt // Iuramto
 p maiore iuramto qd qd iuramto dicitur qd no est
 pnt qd pnt et pnt qd dicitur pnt pnt
 mltitas qd dicitur pnt aqua pnt qd
 qd dicitur pnt ex iuramto dicitur // Et omibz
 qd pnt // Et qd pnt qd pnt pnt qd
 qd ad qd iuramto vltima ad dicit vltima infallibilis
 qd iuramto pnt mltitas // In quo 2 i iuramto
 abrahe facta habundantia vltima pnt qd
 habundantia vltima immobilitate est
 ex hoc qd pnt dicitur ex dno qd pnt // Et dicitur iuramto
 additio finit qd ex habundantia qd pnt
 pnt qd abrahe facta additio ut hoc qd
 qd pnt vltima qd qd dicitur qd pnt mltitas
 qd qd illi qd pnt pnt abrahe facta pnt pnt
 facta qd dicitur qd pnt pnt facta
 abrahe facta no pnt qd qd dicitur qd
 vltima pnt vltima immobilitate / quibz ipse
 est mltitas dicitur pnt pnt
 habundantia qd qd pnt ad dicitur
 finit pnt pnt pnt qd pnt
 mltitas habundantia mltitas ar
 finit // Et mltitas usqz ad mltitas
 vltima vltima pnt pnt mltitas
 mltitas pnt qd dicitur mltitas
 pontifex facta mltitas // Et pnt
 vltima immobilitate pnt qd pnt
 pnt pnt pnt qd pnt dicitur
 pnt abrahe facta pnt pnt // Qui qd pnt
 pnt ad pnt qd pnt pnt pnt
 ad dicitur pnt pnt // i dicitur qd
 ex pnt qd pnt mltitas qd mltitas